
    
Совет депутатов  

муниципального образования  

городское поселение  «поселок Новый Уоян» 

Северо-Байкальского района Республики Бурятия 

VI созыва II сессия 

_____________________________________________________________________ 

 

Решение  

10.01.2025 г.                                                                                           № 5-VI                               

 

Об избрании Председателя Совета 

депутатов муниципального образования 

городского поселения «посёлок Новый Уоян»  

VI созыва 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования городского 

поселения «поселок Новый Уоян», статьёй 7 Регламента работы Совета 

депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Новый 

Уоян», на основании протокола счетной комиссии Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения «посёлок Новый Уоян» о 

результатах тайного голосования по избранию Председателя Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения «посёлок Новый Уоян» VI 

созыва от 10.01.2025 № 2 Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «посёлок Новый Уоян» решил: 

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования 

городского поселения «посёлок Новый Уоян» VI созыва, осуществляющим свои 

полномочия на постоянной основе, Федорову Татьяну Викторовну - депутата по 

многомандатному избирательному округу № 1.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

обнародованию в средствах массовой информации. 
 

Председательствующий на первом  

заседании Совета депутатов муниципального  

образования городского поселения  

«посёлок Новый Уоян» VI созыва      А.В. Кудряшов 

                                                                                              
Проект представлен Советом депутатов  

МО ГП «посёлок Новый Уоян» 

Тел.44-032 

consultantplus://offline/ref=A6AFE9E6A4C1F16D10A741A5F611D971DB8779C1AF9A53B09A55CA6519F11F1DE739F2313ACE998F72AF15BBEC2CF388066A239E62168C8EEFs9D

